

# PARCELE PREMIUM

## SEKTOR G

Sektor położony jest ok. 8 m ponad lustrem jeziora Wigry. W tym sektorze do dyspozycji Gości pozostawiamy 6 parceli **premium (G1-G6)**, oraz strefę buforową (3 parcele).  
Preferowane przeznaczenie parceli w tym sektorze to (w następującej kolejności):  
**Kampery, Przyczepy, Namioty.** Na poziomie sektora G znajduje się węzeł sanitarny pola (toalety, prysznice, pralnia, punkt serwisowy dla kamperów) oraz letnia restauracja.  
Preferowane rezerwacje pobytów tygodniowych lub ich wielokrotność.

<b>PARCELA</b>	<i>Duża parcela z pięknym widokiem na jezioro. Parcela dedykowana kamperom. Preferowany okres rezerwacji - tydzień lub jego wielokrotność.</i>	powierzchnia: 11 x 10 = 110 m <sup>2</sup> kształt - prostokąt odległość od elektryczności - 30 m przeznaczenie: K / P / N
<b>G1</b>		
<b>premium</b>		
<b>PARCELA</b>	<i>Parcela z pięknym widokiem na jezioro. Parcela dedykowana kamperom. Preferowany okres rezerwacji - tydzień lub jego wielokrotność.</i>	powierzchnia: 7 x 10 = 70 m <sup>2</sup> kształt - prostokąt odległość od elektryczności - 25 m przeznaczenie: K / P / N
<b>G2</b>		
<b>premium</b>		
<b>PARCELA</b>	<i>Parcela z pięknym widokiem na jezioro. Parcela dedykowana kamperom. Preferowany okres rezerwacji - tydzień lub jego wielokrotność.</i>	powierzchnia: 6,5 x 10 = 65 m <sup>2</sup> kształt - prostokąt odległość od elektryczności - 15 m przeznaczenie: K / P / N
<b>G3</b>		
<b>premium</b>		
<b>PARCELA</b>	<i>Parcela z pięknym widokiem na jezioro. Parcela dedykowana kamperom. Preferowany okres rezerwacji - tydzień lub jego wielokrotność.</i>	powierzchnia: 7 x 10 = 70 m <sup>2</sup> kształt - prostokąt odległość od elektryczności - 15 m przeznaczenie: K / P / N
<b>G4</b>		
<b>premium</b>		
<b>PARCELA</b>	<i>Parcela z pięknym widokiem na jezioro. Parcela dedykowana kamperom. Preferowany okres rezerwacji - tydzień lub jego wielokrotność.</i>	powierzchnia: 8 x 10 = 80 m <sup>2</sup> kształt - prostokąt odległość od elektryczności - 20 m przeznaczenie: K / P / N
<b>G5</b>		
<b>premium</b>		
<b>PARCELA</b>	<i>Duża parcela z pięknym widokiem na jezioro. Parcela dedykowana kamperom. Preferowany okres rezerwacji - tydzień lub jego wielokrotność.</i>	powierzchnia: 10 x 10 = 100 m <sup>2</sup> kształt - prostokąt odległość od elektryczności - 30 m przeznaczenie: K / P / N
<b>G6</b>		
<b>premium</b>		

## SEKTOR S

Sektor położony jest ok. 4 m ponad lustrem jeziora Wigry. W tym kameralnym sektorze do dyspozycji Gości pozostawiamy 8 parceli **premium (S1-S8)**. Preferowane przeznaczenie parceli jest tutaj bardzo zróżnicowane. Lokalizacja tego sektora zapewnia piękny widok na jezioro oraz niewielką odległość zarówno do plaży, jak i węzła sanitarnego.  
Preferowane rezerwacje pobytów tygodniowych lub ich wielokrotność.

<b>PARCELA</b>	<i>Parcela z pięknym widokiem na jezioro. Parcela dedykowana mniejszym kamperom. Preferowany okres rezerwacji - tydzień lub jego wielokrotność.</i>	powierzchnia: 6 x 9 = 54 m <sup>2</sup> kształt - prostokąt odległość od elektryczności - 15 m przeznaczenie: K / P / N
<b>S1</b>		
<b>premium</b>		
<b>PARCELA</b>	<i>Duża parcela z pięknym widokiem na jezioro. Parcela dedykowana kamperom. Preferowany okres rezerwacji - tydzień lub jego wielokrotność.</i>	powierzchnia: 9 x 9 = 81 m <sup>2</sup> kształt - kwadrat odległość od elektryczności - 25 m przeznaczenie: K / P / N
<b>S2</b>		
<b>premium</b>		
<b>PARCELA</b>	<i>Duża parcela z pięknym widokiem na jezioro. Możliwość ustawienia 2 kamperów. Preferowany okres rezerwacji - tydzień lub jego wielokrotność.</i>	powierzchnia: 11 x 10 = 110 m <sup>2</sup> kształt - prostokąt odległość od elektryczności - 35 m przeznaczenie: K / P / N
<b>S3</b>		
<b>premium</b>		
<b>PARCELA</b>	<i>Duża parcela z pięknym widokiem na jezioro. Możliwość ustawienia 2 kamperów. Preferowany okres rezerwacji - tydzień lub jego wielokrotność.</i>	powierzchnia: 11 x 10 = 110 m <sup>2</sup> kształt - prostokąt odległość od elektryczności - 30 m przeznaczenie: K / P / N
<b>S4</b>		
<b>premium</b>		

<b>PARCELA</b>	<i>Duża parcela z pięknym widokiem na jezioro. Możliwość ustawienia 2 kamperów. Preferowany okres rezerwacji - tydzień lub jego wielokrotność.</i>	powierzchnia: 12 x 10 = 120 m <sup>2</sup>
<b>S5</b>		kształt - prostokąt
<b>premium</b>		odległość od elektryczności - 15 m przeznaczenie: K / P / N
<b>PARCELA</b>	<i>Parcela z pięknym widokiem na jezioro. Dedykowana kamperom lub przyczepom Preferowany okres rezerwacji - tydzień lub jego wielokrotność.</i>	powierzchnia: 10 x 10 = 100 m <sup>2</sup>
<b>S6</b>		kształt – nieregularny
<b>premium</b>		odległość od elektryczności - 10 m przeznaczenie: K / P / N
<b>PARCELA</b>	<i>Parcela z pięknym widokiem na jezioro. Dedykowana namiotom lub małym kamperom. Preferowany okres rezerwacji - tydzień lub jego wielokrotność.</i>	powierzchnia: 8 x 7 = 56 m <sup>2</sup>
<b>S7</b>		kształt - nieregularny
<b>premium</b>		odległość od elektryczności - 30 m przeznaczenie: N / K / -
<b>PARCELA</b>	<i>Parcela z pięknym widokiem na jezioro. Dedykowana namiotom- samochód zostaje na parkingu. Okres rezerwacji - tydzień lub jego wielokrotność.</i>	powierzchnia: 7 x 7 = 49 m <sup>2</sup>
<b>S8</b>		kształt - nieregularny
<b>premium</b>		odległość od elektryczności - 30 m przeznaczenie: N / - / -